
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ 

 

 

ПРИКАЗ 
 

27.12.2023 г.                                                  г. Тында                                                        № 580 
 

Об итогах конкурса  

«Лучшее оформление  

новогодней фотозоны в ОО» 
 

На основании приказа Управления образования Администрации города Тынды от 

27.11.2023 г. № 514, в целях создания праздничной атмосферы и вовлечение педагогов 

образовательных организаций в творческий процесс по оформлению фотозон в канун Нового 

2024 года, состоялся городской заочный творческий конкурс «Лучшее оформление 

новогодней фотозоны в ОО». Всего на Конкурс поступило 37 работ от образовательных 

организаций города Тынды (115 чел.). 

На основании вышеизложенного и протокола жюри от 27.12.2023, 

приказываю:  

1. Утвердить результаты городского заочного творческого конкурса «Лучшее оформление 

новогодней фотозоны в ОО» среди образовательных организаций города Тынды.  

2. Наградить победителей и призёров Конкурса грамотой Управления образования в 

категориях: 

2.1. «Фотозона дошкольной образовательной организации» 
1 место - «Пока часы 12 бьют», творческую группу МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ. 

2 место - «Пять минут до Нового года», творческую группу МДОБУ ДС № 5 Тынденок 

г.Тынды. 

2 место - «Исполнение желаний, в резиденции Деда Мороза», творческую группу МДОБУ 

ДС № 11 Г. ТЫНДЫ. 

3 место - «Волшебный месяц», творческую группу МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ. 

3 место - «Тёплые воспоминания, Новый год по-БАМовски», творческую группу МДОБУ 

ДС № 11 Г. ТЫНДЫ. 

3 место - «В зимнем царстве», творческую группу МДОАУ ЦРР-ДС №12 НЕПОСЕДЫ 

Г.ТЫНДЫ. 

2.2. «Фотозона общеобразовательной организации»  
1 место - «Волшебство в год Дракона», Штыкову Ирину Владимировну, учителя русского 

языка и литературы МОБУ СОШ №2 г.Тынды. 

2 место - «Новогоднее приключение», Погоревич Юлию Валерьевну, учителя начальных 

классов МОБУ СОШ №2 г.Тынды. 

3 место - «В мире чудес», Назарову Екатерину Евгеньевну, заместителя директора по ВР 

Османову Раксану Бахрамовну, учителя английского языка МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 

Г.ТЫНДЫ. 

3 место - «Навстречу мудрому дракону», Иващук Ирину Анатольевну, учителя начальных 

классов МОБУ Лицей № 8 г.Тынды. 

2.3. «Фотозона дополнительной образовательной организации» 
1 место - «Новогодняя сказка», творческую группу МОБУ ДО ЦДТ г. Тынды 

2 место - «По щучьему велению, по моему хотению…», творческую группу МОБУ ДО ЦДТ 

г.Тынды 

3 место - «Новый год в современном стиле», творческую группу МОБУ ДО ЦДТ г. Тынды 

3. Выразить благодарность конкурсантам за подготовку и предоставление качественных 

материалов. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Пешкову И.А., заведующего МБУ ИМК. 

 

И.о. начальника                                                                                      О.В. Мишина 


